WZ 8.18351
Edizione 11- 24 I
Impiego
Le mensole permettono un cambio sicuro, con
risparmio di forza e di tempo di stampi pesanti
sulla tavola della pressa.
Esempio d’impiego
Descrizione

Mensole a sbalzo, con piede di appoggio
Dati tecnici • Dimensioni
Esempio di ordinazione:
Altezza piede d’appoggio 1000 mm
Mensola lunghezza 1000 mm
max. 20 kN
SH = Altezza piede d’appoggio 1000 mm
No. ordin. 8 1835 3001 SH1000
Composizione della fornitura
2 mensole (coppia)
1 serie di ganci di attacco (4 pezzi)
2 piedi di appoggio regolabili
Si prega di specificare nell’ordine l’altezza
esatta del piede di appoggio.
Bordo superiore della
tavola della pressa
Schema di foratura per ganci di attacco
Viti a testa cilindrica DIN 912
M16 x 110
Coppia di serraggio Ma = 120 Nm
Spina DIN 1481 Ø16 x 40
Viti a testa cilindrica DIN 912
M16 x 50 e M16 x 110
Coppia di serraggio Ma = 120 Nm
Spina DIN 1481 Ø16 x 50
Viti a testa cilindrica DIN 912
M24 x 70 e M24 x 160
Coppia di serraggio Ma = 250 Nm
Spina DIN 1481 Ø 20 x 80
Mensola 20– 40 kN Mensola 60– 100 kN Mensola 160– 250 kN
Dati tecnici
Avvertenza
La mensola viene livellata in orizzontale con
l’aiuto del piede di appoggio regolabile in
altezza. Quando si utilizzano i listoni a rulli/
sfere sulla tavola della pressa occorre as-
sicurarsi che le mensole in generale siano
sullo stesso piano dei listoni a rulli/sfere.
Foro filettato M 16 per golfari
(trasporto tramite carrello con forca)
S
p
ec
ifi
ca
re
 l’
al
te
zz
a
d
el
 p
ie
d
e
d
i a
p
p
o
g
g
io
+
/–
 6
0
m
m
Mensola
2	 CAMAR S.p.A. | wz.roemheld.de/it	 WZ 8.18351 / 11-24